Протокол №2
Открытого аукциона по размещению заказа на поставку медикаментов и предметов медицинского назначения на 4 квартал 2008 года
для МУЗ «Центральная городская больница» г. Великие Луки
г. Великие Луки

17 сентября 2008 г.

Здание Администрации города каб. №1

10 часов 00 минут

Присутствовали:
Маломоркина Г.С.
председатель единой комиссии
Янковский И.А.
ведущий аукциона
Члены комиссии: Терех А.В, Горчаков, Г.А., Шатрова Л.П.
РЕЗУЛЬТАТЫ АУКЦИОНА:
Лот №1 «Средства для лечения заболеваний сердечно-сосудистой системы, диуретики»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 315 500,00 рублей.

В аукционе по лоту №1 принимали участие: ООО «Велмех» (г. Великие Луки) – карточка №1, ЗАО «Северо-Запад» (г. Санкт-Петербург) – карточка №2.
Победителем аукциона по лоту №1 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ЗАО «Северо-Запад», 195027, г. Санкт-Петербург, Большеохтинский пр-т, д. 41 (карточка №2), с ценой контракта 290 260,00 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 291 837,50 руб. по лоту №1 поступило от участника аукциона ООО «Велмех», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д.9 (карточка № 1).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №2 «Средства для лечения заболеваний центральной и периферической нервной системы»
Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 222 100,00 рублей.
В аукционе по лоту №2 принимали участие: ООО «Велмех» (г. Великие Луки) – карточка №1, ЗАО «Северо-Запад» (г. Санкт-Петербург) – карточка №2, ООО «Промкапитал (г. Санкт-Петербург) – карточка №3, ЗАО «Арал Плюс» (г. Одинцово) – карточка №4, ООО «ФМС» (г. Санкт-Петербург) – карточка №5.
Победителем аукциона по лоту №2 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ЗАО «Арал Плюс», 143002, Московская обл., г. Одинцово, Южная промзона, ул. Полевая, д. 9 (карточка №4), с ценой контракта 148 807,00 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 149 917,50 руб. по лоту №2 поступило от участника аукциона ЗАО «Северо-Запад», 195027, г. Санкт-Петербург, Большеохтинкий пр., д. 41 (карточка №2)
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №3 «Гормональные средства, глюкортикостероиды»
Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 69 000,00 рублей.

В аукционе по лоту №3 принимали участие: ООО «Велмех» (г. Великие Луки) – карточка №1, ЗАО «Северо-Запад» (г. Санкт-Петербург) – карточка №2, ООО «Промкапитал» (г. Санкт-Петербург) – карточка №3.
Победителем аукциона по лоту №3 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ЗАО «Северо-Запад», 195027, г. Санкт-Петербург, Большеохтинский пр-т, д. 41 (карточка №2), с ценой контракта 57 960,00 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 58 305,00 руб. по лоту №3 поступило от участника аукциона ООО «Промкапитал», 197342, г. Санкт-Петербург, ул. Белоостовская, д. 23, лит.А, пом. 3-Н а/я 14 (карточка №3).
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №5 «Разные»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 175 000,00 рублей.
В аукционе по лоту №5 принимали участие: ООО «Велмех» (г. Великие Луки) – карточка №1, ЗАО «Северо-Запад» (г. Санкт-Петербург) – карточка №2, ООО «Промкапитал» (г. Санкт-Петербург) – карточка №3.
Победителем аукциона по лоту №5 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Велмех», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д. 9 (карточка №1), с ценой контракта 130 375,00 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 132 125,00 руб. по лоту №5 поступило от участника аукциона ЗАО «Северо-Запад», 195027, г. Санкт-Петербург, Большеохтинский пр-т, д. 41 (карточка №2).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №6 «Антибактериальные препараты»
Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 561 000,00 рублей.

В аукционе по лоту №6 принимали участие: ООО «Велмех» (г. Великие Луки) – карточка №1, ЗАО «Северо-Запад» (г. Санкт-Петербург) – карточка №2, ООО «Промкапитал» (г. Санкт-Петербург) – карточка №3, ЗАО «Арал Плюс» (г. Одинцово) – карточка №4, ООО «Медснабсервис» (г. Псков) – карточка №6.
Победителем аукциона по лоту №6 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Велмех», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д. 9 (карточка №1), с ценой контракта 294 525,00 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 297 330,00 руб. по лоту №6 поступило от участника аукциона ЗАО «Арал Плюс», 143002, Московская обл., г. Одинцово, Южная промзона, ул. Полевая, д. 9 (карточка №4).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №7 «Перевязочные средства»
Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 319 000,00 рублей.
В аукционе по лоту №7 принимали участие: ООО «Велмех» (г. Великие Луки) – карточка №1, ООО «Медснабсервис» (г. Псков) – карточка №6, ООО КТО «Медтехника» (г. Великие Луки) – карточка №7, ООО «РосФама Плюс» (п. Золотково) – карточка №8.
Победителем аукциона по лоту №7 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «РосФарма Плюс», 182100, Псковская обл., Великолукский р-н, Переслегинская волость, п. Золотково, (ЦРБ) (карточка №8), с ценой контракта 304 645,00 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 306 240,00 руб. по лоту №7 поступило от участника аукциона ООО «Велмех», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, 9 (карточка №1).
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №8 «Средства для лечения заболеваний желудочно-кишечного тракта, антиферменты»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 250 000,00 рублей.

В аукционе по лоту №8 принимали участие: ООО «Велмех» (г. Великие Луки) – карточка №1, ЗАО «Северо-Запад» (г. Санкт-Петербург) – карточка №2.
Победителем аукциона по лоту №8 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Велмех», 182100, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Дружбы, д. 9 (карточка №1), с ценой контракта 196 250,00 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 197 500,00 руб. по лоту №8 поступило от участника аукциона ЗАО «Северо - Запад», 195027, Большеохтинский пр-т, д. 41 (карточка №2).
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №10 «Антигистаминные средства»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 30 000,00 рублей.

В аукционе по лоту №10 принимали участие: ООО «Велмех», (г. Великие Луки) – карточка №1, ЗАО «Северо-Запад» (г. Санкт-Петербург) – карточка №2, ЗАО «Арал Плюс» (г. Одинцово) – карточка №4.
Победителем аукциона по лоту №10 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ЗАО «Северо-Запад», 195027, Большеохтинский пр-т, д. 41 (карточка №2), с ценой контракта 24 000,00 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 24 150,00 руб. по лоту №10 поступило от участника аукциона ЗАО «Арал Плюс», 143002, Московская обл., г. Одинцово, Южная промзона, ул. Полевая, д. 9 (карточка №4).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №12 «Инсулин»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 285 900, 00 рублей.

В аукционе по лоту №12 принимали участие: ООО «Велмех» (г. Великие Луки) – карточка №1, ЗАО «Северо-Запад» (г. Санкт-Петербург) – карточка №2.
Победителем аукциона по лоту №12 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ЗАО «Северо-Запад», 195027, Большеохтинский пр-т, д. 41 (карточка №2), с ценой контракта 275 893,50 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 277 323,00 руб. по лоту №12 поступило от участника аукциона ООО «Велмех», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д. 9 (карточка №1)
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №13 «Средства для пульмонологии»
Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 72 800,00 рублей.

В аукционе по лоту №13 принимали участие: ООО «Велмех» (г. Великие Луки) – карточка №1, ЗАО «Северо-Запад» (г. Санкт-Петербург) – карточка №2.
Победителем аукциона по лоту №13 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ЗАО «Северо-Запад» (карточка №2), 195027, Большеохтинский пр-т, д. 41, с ценой контракта 69 524,00 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 69 888,00 руб. по лоту №13 поступило от участника аукциона ООО «Велмех», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д. 9 (карточка №1).
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №16 «Средства для лечения заболеваний острых панкреатитов»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 76 000,00 рублей.

В аукционе по лоту №16 принимали участие: ООО «Велмех», (г. Великие Луки) – карточка №1, ЗАО «Северо-Запад» (г. Санкт-Петербург) – карточка №2.

Победителем аукциона по лоту №16 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ЗАО «Северо-Запад» 195027, Большеохтинский пр-т, д. 41 (карточка №2), с ценой контракта 71 820,00 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 72 200,00 руб. по лоту №16 поступило от участника аукциона ООО «Велмех» (карточка №1), 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д. 9 (карточка №1).
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №17 «Рентгеноконтрастные средства»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 105 000,00 рублей.

В аукционе по лоту №17 принимали участие: ООО «Велмех» (г. Великие Луки) – карточка №1, ООО КТО «Медтехника» (г. Великие Луки) – карточка №7.
Победителем аукциона по лоту №17 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Велмех», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д. 9 (карточка №1), с ценой контракта 102 900,00 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 104 475,00 руб. по лоту №17 поступило от участника аукциона ООО КТО «Медтехника», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д. 17 (карточка №7).
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №18 «Средства для рентгенографии»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 318 500,00 рублей.

В аукционе по лоту №18 принимали участие: ООО «Велмех» (г. Великие Луки) – карточка №1, ООО КТО «Медтехника» (г. Великие Луки) – карточка №7.
Победителем аукциона по лоту №18 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Велмех», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д. 9 (карточка №1), с ценой контракта 305 760,00 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 310 537,50 руб. по лоту №18 поступило от участника аукциона ООО КТО «Медтехника», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д. 17 (карточка №7).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №19 «Для реанимации»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 145 625,00 рублей.

В аукционе по лоту №19 принимали участие: ООО «Велмех» (г. Великие Луки) – карточка №1, ООО КТО «Медтехника» (г. Великие Луки) – карточка №7, ООО «РосФарма Плюс» (Великолукский р-н) – карточка №8.
Победителем аукциона по лоту №19 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Велмех», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д. 9 (карточка №1), с ценой контракта 119 412,50 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 120 140,63 руб. по лоту №18 поступило от участника аукциона ООО «РосФарма Плюс», 182100, Псковская обл., Великолукский р-н, Переслегинская волость, п. Золотково (ЦРБ) (карточка №8).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №20 «Антисептики и средства для дезинфекции»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 461 580,00 рублей.

В аукционе по лоту №20 принимали участие: ООО «Велмех» (г. Великие Луки) – карточка №1, ООО КТО «Медтехника» (г. Великие Луки) – карточка №7.
Победителем аукциона по лоту №20 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Велмех», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д. 9 (карточка №1), с ценой контракта 378 495,60 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 380 803,50 руб. по лоту №20 поступило от участника аукциона ООО КТО «Медтехника», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д. 17.

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №21 «Расходный материал для контроля стерилизации»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 38 420,00 рублей.

В аукционе по лоту №21 принимали участие: ООО «Велмех» (г. Великие Луки) – карточка №1, ООО «Промкапитал» (г. Санкт-Петербург) – карточка №3, ООО КТО «Медтехника» (г. Великие Луки) – карточка №7, ООО «РосФарма Плюс» (Великолукский р-н) – карточка №8, ООО НПФ «Абрис +» (г. Санкт-Петербург) – карточка №9.

Победителем аукциона по лоту №21 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Промкапитал», 197342, г. Санкт-Петербург, ул. Белоостовская, д. 23, лит.А, пом. 3-Н а/я 14 (карточка №3), с ценой контракта
15 175,90 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 15 368,00 руб. по лоту №21 поступило от участника аукциона ООО «РосФарма Плюс», 182100, Псковская обл., Великолукский р-н, Переслегинская волость, п. Золотково (ЦРБ) (карточка №8).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №22 «Шприцы и расходный материал»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 345 000,00 рублей.

В аукционе по лоту №22 принимали участие: ООО «Велмех» (г. Великие Луки) – карточка №1, «Медтехника» (г. Великие Луки) – карточка №7, ООО «РосФарма Плюс» (Великолукский р-н) – карточка №8, ООО «Медком-МП» (г. Псков) – карточка №10.

Победителем аукциона по лоту №22 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «РосФарма Плюс», 182100, Псковская обл., Великолукский р-н, Переслегинская волость, п. Золотково (ЦРБ) (карточка №8), с ценой контракта 327 750,00 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 329 475,00 руб. по лоту №22 поступило от участника аукциона ООО КТО «Медтехника», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д. 17 (карточка №8).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №23 «Перчатки и системы»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 300 000,00 рублей.

В аукционе по лоту №23 принимали участие: ООО «Велмех» (г. Великие Луки) – карточка №1, ООО КТО «Медтехника» (г. Великие Луки) – карточка №7, ООО «РосФарма Плюс» (Великолукский р-н) – карточка №8, ООО «Медком-МП» (г. Псков) – карточка №10.

Победителем аукциона по лоту №23 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «РосФарма Плюс», 182100, Псковская обл., Великолукский р-н, Переслегинская волость, п. Золотково (ЦРБ) (карточка №8), с ценой контракта 226 500,00 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 228 000,00 руб. по лоту №23 поступило от участника аукциона ООО «Медком-МП», 180006, г. Псков, ул. Шоссейная, д. 3 (карточка №10).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №25 «Реактивы для КДЛ ЦГБ. Включая лаборатории поликлиники №1, Женской консультации, родильного дома»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 694 000,00 рублей.

В аукционе по лоту №25 принимали участие: ООО КТО «Медтехника» (г. Великие Луки) – карточка №7, ООО НПФ «Абрис +» (г. Санкт Петербург) – карточка №9.

Победителем аукциона по лоту №25 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО КТО «Медтехника», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д. 17 (карточка №7), с ценой контракта 444 160,00 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 447 630,00 руб. по лоту №25 поступило от участника аукциона ООО НПФ «Абрис +», 196143, г. Санкт-Петербург, пр. Юрия Гагарина, д. 65 (карточка №9).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №27 «Шовный материал»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 105 000,00 рублей.

В аукционе по лоту №27 принимали участие: ООО «Велмех» (г. Великие Луки) – карточка №1, ООО КТО «Медтехника» (г. Великие Луки) – карточка №7, ООО «РосФарма Плюс» (Великолукский р-н) – карточка №8.
Победителем аукциона по лоту №27 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО КТО «Медтехника», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д. 17 (карточка №7), с ценой контракта 78 750,00 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 79 275,00 руб. по лоту №27 поступило от участника аукциона ООО «РосФарма Плюс», 182100, Псковская обл., Великолукский р-н, Переслегинская волость, п. Золотково (ЦРБ) (карточка №8).
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №29 «Расходные материалы для родильного дома, отделения для новорождённых»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 105 000,00 рублей.

В аукционе по лоту №29 принимали участие: ООО КТО «Медтехника» (г. Великие Луки) – карточка №7, ООО «РосФарма Плюс» (Великолукский р-н) – карточка №8.
Победителем аукциона по лоту №29 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО КТО «Медтехника», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д. 17 (карточка №7), с ценой контракта 103 950,00 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 104 475,00 руб. по лоту №29 поступило от участника аукциона ООО «РосФарма Плюс», 182100, Псковская обл., Великолукский р-н, Переслегинская волость, п. Золотково (ЦРБ) (карточка №8).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Председатель единой комиссии:                                        ______________Г.С. Маломоркина

Ведущий аукциона:                                                             _______________ И.А. Янковский
Подписи членов комиссии:

                                                                                              _______________ А.В. Терех
                                                                                               _______________ Г.А. Горчаков
                                                                                               _______________ Л.П. Шатрова
Заказчик МУЗ «ЦГБ»

Главный врач
          Т.А. Авдосеева